
Декларацијата на перформанси
No 66– CPR – 2025

1) Некоординирани фазонски парчиња од глина
POČETNI ŽLEBNJAK FUTURA ENGOBIRANE POVRŠINE

2) Тип: POČETNI ŽLEBNJAK FUTURA ENGOBIRANE POVRŠINE
(3) Употреба: За покривање по покриви

(4) Произведителот: IGM ,, MLADOST" D.O.O.

ul. Puškinova bb , Leskovac , Serbia, pogon 2
(5) Cистем/системи на проценка и верификација на постојаноста на перформанситe

Систем 4
(6) Хармонизирана техничка спецификација

EN 1304 : 2005

(7) Декларирани карактеристики
Важни

карактеристики
Перформанси

Механичка издржливост
Носивост на керамидата

Без испитување

Отпорност на недворешно
влијание на оган

Broof ( без испитување)

Реакција на пламен А1 ( без испитување)
Водонепропустливост Задоволува категорију 1, мeтода на испитување 2
Димензии и дозволени
отстапки

Должина : 375 mm
Ширина: 225 mm
Одстапува : ± 2%

Издржливост -
Отпорност на мраз

Ниво 1 (150 циклуси)

Ослободзвањето на опасни
материи контролирано е со
помош на нормативни акти

NPD

Оваa декларацијата за технички карактеристики се издава на целосна одговорност на
производителот IGM ,, MLADOST" D.O.O.Leskovac,Serbia

Љубица Санто,
руководилац службе контроле квалитета

….................................…..........

Лесковац, 22.05.2025.


